Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Бугульминский профессионально-педагогический колледж»

ПРИКАЗ

№ 26/о-д
14 февраля 2025 год

«Об утверждении правил приема
в ГБПОУ «Бугульминский профессионально-педагогический колледж»

на 2025-2026 учебный год»

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской
Федерации от 02 сентября 2020 г. № 457 «Об утверждении Порядка приема
граждан на обучение по образовательным программам среднего
профессионального образования на 2025-2026 учебный год»»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые Правила приема граждан в государственное
бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Бугульминский профессионально-педагогический колледж»
(Приложение № 1 к настоящему приказу).

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

Директор ГБПОУ «БППК» Г.М. Рахимова